Ad me Salazar
affinet. Liber iste ille qui
eum reperiet. eo numerus
pretabo per no donari me
Lxxij

Salute omnes et Deum
timeate.

Time Deum et fuge
a malis hominibus eius

*De Materia Sibiriana
Metoe.*

PHARMACOPOEIA

EXTEMPORANEA,

SIVE PRÆSCRIPTORUM CHILIAS,

*In qua Remediorum Elegantium & Eff. acium Pa-
radigmata, ad omnes ferè Medendi intentio-
nes accomodata, candide proponuntur,*

CUM VIRIBUS, OPERANDI RATIONE DOSIBUS,
ET INDICIBUS ANNEXIS.

Per THOMAM FULLER, M. D.

CUI ADJECTUM EST

Enchiridion Medicum Præcticum

JOSEPHI JACKSONII

Editio Veneta, Tertia.

ACCURATOR.

VENETIIS,

Apud Josephum Bertella.

MDCCLIII.

A D
LECTOREM.

U Theoria Finis est Praxis; ita
Praxeos Ultimum est Praescriptio:
ideoque licet qui nil praeter Medicamenta jasset,
pro Empirico habendus sit; qui tamen apposito
Praescribere nescit, Medici nomine prorsus indig-
nus est. Circa hoc vero Tyrones, & quicumque
Medicinam ex raptu factitant, quam turpiter se-
gerunt, Filum (quod vocant) Pharmacopaeorum
nimis edocet. Deus bone! quanta Inscitia specimi-
na, Negligentia portenta, Medicorum opprobria
& Aegrorum nocumenta, in Officinis suspensa,
dolumus, horruimus! Estubi non tantum egre
Paabrilia; & odiose Injucunda: sed inefficacia;
sed Allena; sed Periculosa (ne dicam Pernicio-
sa)

sa) præscribi videas. Subinde Formulam sarragine plusquam Mithridatica suffarminatam; Rebusque male congruentibus adeo confusam observes; ut qualem sit habitura Effectum nemo Medicorum certo pronunciare possit. Aliquando absurde adeo violatas Pharmacia Leges animadvertas, ut Præscriptor vel ipsis Pharmacopæorum Pueris deridiculo sit; eorumque castigationibus opus habeat. Omnes Præscriptentium Enormitates exposuisse, & merito vellicasse longum esset: Patiantur vero hujus ævi Medici, ut aliud quoddam Praxeos Incommodum, inauspicato introductam, iis si non exprobrum, saltem conquerar. Ex quo enim Veterum inconditam Præscribendi luxuriam immodice aversantes, Materie Medicæ limites ultra fas contraxere; & Formulis nimis paucis, & tritis, Praxin oscitanter moliti sunt; non difficile fuit Medicastris, tam Erraticis, quam Officialibus, istiusmodi Præscripta transcribere; Libellosque Medicamentarios conficere; quorum ope, Decumbentium cubicula præscripta fronte passim infestant; & Recepta (quibus uti nesciunt) perniciosè venditant: Atque Docti interim, & Experti, vel prorsus excluduntur; vel sero nimis accersuntur. Si cupiam ergo Cordi & Cura est, ut Medicina prisca dignitas restituatur; & Esculapii Templum Ardelionibus repurgetur; jejuna hac Praxi dimissa Magnifice Præscribat; Pulchre Variet; & Empiricorum captum Superet, necesse est.